[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 32 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Publica o corte de uma árvore situada na Avenida Antônio Scodeller,  ao lado da Cerâmica Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Conforme foto em anexo, a árvore está caindo e com chuva ou ventos muito fortes poderá ocasionar algum tipo de acidente e transtornos para os moradores do local.

Sala das Sessões, 2 de Fevereiro de 2016.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Fevereiro de 2016
)